Администрация Уваровщинского сельсовета
Кирсановского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03. 12. 2020                            пос. Овсяновская Дорога                                №223

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Уваровщинского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации

сельсовета от 11.05.2018 №157

  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Законами Тамбовской области от 04.07.2012 №166-з «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг в Тамбовской

области», Уставом Уваровщинского сельсовета, в целях приведения

муниципальных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации,  администрация сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Уваровщинского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации

сельсовета от 11.05.2018 №157, следующие изменения:

         1.1. дополнить пунктами 36 следующего содержания:

36

Иму

щест

венн

ые

отно

шен

ия

Выдача

согласия на

обмен

жилыми

помещениям

и,

предоставлен

ными по

договорам

социального

найма

Адм

инис

трац

ия

райо

на

Специалис

т

администр

ации

сельсовета

  Федеральный закон от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах

организации местного

самоуправления в

Российской Федерации»,

Жилищный кодекс РФ,

Федеральный закон от

04.07.1991 №1541-1 «О

приватизации жилищного

фонда в Российской

Федерации»,

Федеральный закон  от

29.12.2004 №189-ФЗ «О

введении в действие

Жилищного кодекса РФ»

     2. Опубликовать  настоящее постановление в печатном средстве массовой

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского

сельсовета» и разместить на странице Уваровщинского сельсовета

официального сайта администрации Кирсановского района.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        В.И. Данильченко